
 

Svešvalodu nedēļa skolā. 

Svešvalodu nedēļas ietvaros, no 13.02.-17.02.2023, norisinājās vairāki 

pasākumi un tika organizētas dažādas aktivitātes. 

7-8.klašu skolēni pildīja  uzdevumus par iepirkšanos 

platformā‘’KAHOOT”, skolotāja N.Vahtina. 

10.-11.klašu skolēni meklēja atbildes uz dažādiem jautājumiem, kur 

vajadzēja tikt galā gan ar angļu valodu, gan likt lietā arī savu atjautību un 

kompetenci.  Ar digitālo līdzekļu palīdzību apguva lugu “Much ado about 

nothing” ( Liela brēka, maza vilna), skolotājas V. Ramiņa un I.Leišavniece. 

10.-12.klašu skolēni vācu valodas stundās piedalījās viktorīnā par Vāciju, 

tās ģeogrāfiju un kultūru, kā arī pašu vācu valodu. Labus rezultātus 

uzrādīja A. Brezovskis (10.L), A.Geraščenko (11.L) un M.Dzjuba (12.L) – 

skolotāja I.Grīne. 

10.c klase vācu valodas stundās pētīja Vācijas, Austrijas un Šveices 

tūrisma iespējas un galvenos ceļojuma galamērķus un veidoja kolāžas- 

skolotāja M.Timošenko. 

Tā kā nedēļas laikā iekrita arī 14.februāris- Valentīndiena, tad, protams, 

tika runāts par šīs dienas vēsturi un tradīcijām, kā arī veidotas 

Valentīndienas apsveikuma kartiņas skolasbiedriem un skolotājiem. 



 

 

 

       Viens no galvenajiem pasākumiem 

bija 12.klašu dalība konferencē ar sagatavoto pētījumu un publisko runu, 

kur skolēni rādīja savu gatavību Valsts pārbaudes darbam. Paldies 12.A 

klases skolēniem – V. Aļeškevičai, A.Klimašonokam , V.Čaplinskim un 

skolotājai I. Leišavniecei, 12.B klases skolēniem- A.Smirnovam, 

M.A.Šustovai un V.Veļičko un 12.C klases skolēniem- A.Umbraško, 

A.Titovam, R.Dadzim, G.Kempelam, E.Beņislavskim, M.Bendzulim un 

skolotājai V.Ramiņai par ieguldīto darbu. 

                                                                           

                                


